SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

18/03/2025
SN

RUC/CI: 9999999999999

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 28.15

RUC: 1600246852001
FACTURA N°: 001-199-000001679

N° AUTORIZACION:

1803202501160024685200120011990000016791234567811
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:

NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-03-18T15:52:36-05:00

1803202501160024685200120011990000016791234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861024625616

7861024624725

GENERAL AGUA DASANI 6.05L

GENERAL AGUA DASANI1.2L

HARINAMIRAFL( GENERAL HARINA MIRAFLORES AL GRANEL

7861186200393

7861049300017

7861001293623

7861001234695

7861190400116

7861190400338

7861000260916

7861048610629

7861048610896

7861175503863

7861038060779

7861038060618

7861038060670

7861038060694

7861048602020

GENERAL BIC CRISTAL AZUL PUNTA MEDIA 24U

GENERAL AZUCAR VALDEZ BLANCO 1KG

GENERAL MAGGI SOPA DE POLLO CON FIDEO 60G

GENERAL MAGGI SOPA DE POLLO CON ARROZ 60G

GENERAL LONCHYS SABOR POLLO PICANTE

GENERAL LONCHYS MEGA POLLO 107G

GENERAL LONCHYS SABOR POLLO 65G

GENERAL DETERGENTE CICLON XTRA POWER FLORAL 320G

GENERAL FAMILY SURTIDO 300G 4U

GENERAL NOBLE PH SUPER AHORRO DOBLEH

GENERAL DESINFECTANTE EUCALIPTO 240ML

GENERAL DESINFECTANTE FRUTILLA 240ML

GENERAL DESINFECTANTE LAVANDA 240ML

GENERAL DESINFECTANTE MANZAN CANELA 240ML

GENERAL DESINFECTANTE OLIMPIA LAVANDA 240ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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